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JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE TECHNIQUE BONNIEU DEVALUEZ JACKIE PISTE
LONGUEUR D'UN TOUR 0Om
DISTANCE DE L'EPREUVE 3,000 km

LIEU : AUTRANS
TEMPERATURE NEIGE : 0,0°C AIR:0,0°C

LISTE n°319
INSCRITS : 113 PARTANTS : 104 ABANDONS:0 DISQUALIFIES : 0 CLASSES : 104

Clit Dos. Equipe Nom et prénom Temps Ecart

Comité : CRITBG

1 89 1 CRITBG LE BONRIEU ARNOULD Louis 38:03.2
BENOIT-APPOLONIA Ethan
BLANC Antonin
BLANE Jake

2 82 1 CRITBG JEAN MARIE MOLLIET MARTIN Lubin 38:34.9 31.7
PINGET Loris
MESER BALET Nathan
SEIGNEUR Noé

3 83 1 CRITBG JEAN PREVOST LEURS Lilian 39:06.0 1:02.8
BUR Timéo
REY Evan
MADELENAT Nans

4 87 1 CRITBG JOSEPH ET XAVIER DE M DESSEUX Milo 39:09.3 1:06.1
MATHIEU Romain
RUAT Pierre
MARTINET Valentin

5 91 1 CRITBG LES BARATTES CALANDRY Johan 39:38.8 1:35.6
LOYER Arman
FAVRE Nils
HOFFMANN Yanis

6 81 1 CRITBG JACQUES BREL GANDIGLIO Tibo 39:43.1 1:39.9
BOUCHET Mael
SIMEON Bastien
GUILLAUMOT Oscar

7 95 2 CRITBG JEAN PREVOST VALLA Tom 41:48.2 3:45.0
LECONTE Louis
SIMORRE Hugo
GRAIN-HILLERET Jules

8 90 1 CRITBG LES ALLOBROGES MOREAU Mallory 42:47.6 4:44.4

LOUVION Eliot
DESALMAND Gabriel
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Nom et prénom

ubrand *

Vercors naturellement

Temps

Ecart

eaudne

10

11

12

13

14

15

16

17

Absents (2)

93

99

96

94

100

101

98

97

92

86

1 CRITBG LES SIX VALLEES

3 CRITBG JEAN PREVOST

2 CRITBG LE BONRIEU

2 CRITBG JEAN MARIE MOLLIET

4 CRITBG JEAN PREVOST

5 CRITBG JEAN PREVOST

3 CRITBG JEAN MARIE MOLLIET

2 CRITBG LES SIX VALLEES

1 CRITBG LES BAUGES

1 CRITBG JEAN ROSTAND

06/02/2018 / AUTRANS / UNSS

TEYSSIER--CARTERON Lise

COTTAZ Gaspard

RUIZ DEL VALLEE Hugo
ROCHEGUDE Noe
CLOT Timote

COLLET Ulysse
VINCENT Arthur
THORET Charlie

GUILLAND-MILLE Rafaél

ROCHEDY Timoté
LAMBERT Lino
DRONNEAU Thais

SPILL-KAUFMANN Timothée

PRUVOST Maxence
SORDET Jules
GROMAIRE Malone
JACQUELINE Léo

TRACLET Esteban
BUTHION Jules
MUREAU Erwan
SABON-MERTZ Arthur

BOURGAULT Léotime
MICOUD Yaél

PERRIN Augustin
SANDERS Peter

HERY-VOGEL Bastien
SAVEL Léa
CHARDON Mathilde
STALDER Antoine

LIAUD Joan

COMBEAU Romane
GROLLEAU Yanis
MOULIN-LENOIR Alexy

TRILLAT Gwenael
PILAUD Felicien
VADEZ Martin
PERRIER Frantzky

SOLLIER Aubin
LE LAY LIBORIO Boris
PESANDO Sven

43:11.8

43:16.0

43:40.0

43:56.5

46:02.9

46:38.0

49:34.8

50:02.7

52:15.6

5:08.6

5:12.8

5:36.8

5:53.3

7:59.7

8:34.8

11:31.6

11:59.5

14:12.4
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Nom et prénom

ubrand = [¥\éaudne

Vercors naturellement

Temps Ecart

88 1 CRITBG LA VANOISE
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LAI,NE Eliott

CHALIVET Antonin
CIUFFINI Maél
VINCENDET Dorian
BURDIN Louis
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