



Championnat Academique de Ski de Fond Relais

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION			CARACTÉRISTIQUES DE I	LA PISTE	
DELEGUE TECHNIQUE	BONNIEU DEVALUEZ	JACKIE	PISTE LONGUEUR D'UN TOUR DISTANCE DE L'ÉPREUVE		0 m 3,000 km
LIEU : AUTRANS					
			TEMPERATUR	RE NEIGE : 0,0°C	AIR: 0,0°C
LISTE n°319					
INSCRITS: 113	PARTANTS: 104	ABANDONS: 0	DISQUALIFIES: 0	CL	ASSES: 104

Clt	Dos.	Équipe	Nom et prénom	Temps	Écart
Cor	nité :	CRITBG			
1	89	1 CRITBG LE BONRIEU	ARNOULD Louis	38:03.2	
			BENOIT-APPOLONIA Ethan		
			BLANC Antonin		
			BLANE Jake		
2	82	1 CRITBG JEAN MARIE MOLLIET	MARTIN Lubin	38:34.9	31.7
			PINGET Loris		
			MESER BALET Nathan		
			SEIGNEUR Noé		
3	83	1 CRITBG JEAN PREVOST	LEURS Lilian	39:06.0	1:02.8
			BUR Timéo		
			REY Evan		
			MADELENAT Nans		
	07	4 ODITRO JOSEDIJET VANJED DE M	DECOEUX Mile	39:09.3	1:06.1
4	87	1 CRITBG JOSEPH ET XAVIER DE M	DESSEUX Milo	39:09.3	1:06.1
			MATHIEU Romain		
			RUAT Pierre		
			MARTINET Valentin		
5	91	1 CRITBG LES BARATTES	CALANDRY Johan	39:38.8	1:35.6
· ·	31	TOTATES ELS BATATTES	LOYER Arman	00.00.0	1.00.0
			FAVRE Nils		
			HOFFMANN Yanis		
			TIOT I III/ATTI TALIIO		
6	81	1 CRITBG JACQUES BREL	GANDIGLIO Tibo	39:43.1	1:39.9
			BOUCHET Mael		
			SIMEON Bastien		
			GUILLAUMOT Oscar		
7	95	2 CRITBG JEAN PREVOST	VALLA Tom	41:48.2	3:45.0
			LECONTE Louis		
			SIMORRE Hugo		
			GRAIN-HILLERET Jules		
	0.0	4 ODITO 4 TO 444 COROS			
8	90	1 CRITBG LES ALLOBROGES	MOREAU Mallory	42:47.6	4:44.4
			LOUVION Eliot		
			DESALMAND Gabriel		

06/02/2018 / AUTRANS / UNSS

Le 06/02/2019 à 17:42 / Page 1/3

veronique.chevalier.38@orange.fr



Championnat Academique de Ski de Fond Relais Résultats officiels



T	Clt	Dos.	Équipe	Nom et prénom	Temps	Écart
				TEYSSIERCARTERON Lise		
	9	93	1 CRITBG LES SIX VALLEES	COTTAZ Gaspard RUIZ DEL VALLEE Hugo ROCHEGUDE Noe	43:11.8	5:08.6
				CLOT Timote		
	10	99	3 CRITBG JEAN PREVOST	COLLET Ulysse VINCENT Arthur THORET Charlie GUILLAND-MILLE Rafaël	43:16.0	5:12.8
	11	96	2 CRITBG LE BONRIEU	ROCHEDY Timoté LAMBERT Lino DRONNEAU Thaïs SPILL-KAUFMANN Timothée	43:40.0	5:36.8
	12	94	2 CRITBG JEAN MARIE MOLLIET	PRUVOST Maxence SORDET Jules GROMAIRE Malone JACQUELINE Léo	43:56.5	5:53.3
	13	100	4 CRITBG JEAN PREVOST	TRACLET Esteban BUTHION Jules MUREAU Erwan SABON-MERTZ Arthur	46:02.9	7:59.7
	14	101	5 CRITBG JEAN PREVOST	BOURGAULT Léotime MICOUD Yaël PERRIN Augustin SANDERS Peter	46:38.0	8:34.8
	15	98	3 CRITBG JEAN MARIE MOLLIET	HERY-VOGEL Bastien SAVEL Léa CHARDON Mathilde STALDER Antoine	49:34.8	11:31.6
	16	97	2 CRITBG LES SIX VALLEES	LIAUD Joan COMBEAU Romane GROLLEAU Yanis MOULIN-LENOIR Alexy	50:02.7	11:59.5
	17	92	1 CRITBG LES BAUGES	TRILLAT Gwenael PILAUD Felicien VADEZ Martin PERRIER Frantzky	52:15.6	14:12.4
,	bsen	ts (2)				
		86	1 CRITBG JEAN ROSTAND	SOLLIER Aubin		

86 1 CRITBG JEAN ROSTAND

SOLLIER Aubin

LE LAY LIBORIO Boris

PESANDO Sven



Championnat Academique de Ski de Fond Relais Résultats officiels



Т	Clt	Dos.	Équipe	Nom et prénom	Temps	Écart
				LAI,NE Eliott		
		88	1 CRITBG LA VANOISE	CHALIVET Antonin		
				CIUFFINI Maël		
				VINCENDET Dorian		
				BURDIN Louis		